Ano XXX    |   Edição 2126-A - Extra   |  Lei municipal n° 6239/2021 |        Segunda-feira, 15 de Maio de 2023                                                        1

Diário Eletrônico do Município de Botucatu
Assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

BOTUPREV

ERRATA
No Diário Oficial nº 2126 – de 13 de maio de 2023, página 01.

ONDE SE LÊ :

“Portaria nº 044” ...

LEIA-SE:

“Portaria nº 046” ...

Botucatu, 15 de maio de 2022.

Walner Clayton Rodrigues
Superintendente do BOTUPREV

Emerson Miranda

Gerente de Benefícios do BOTUPREV

PODER EXECUTIVO

GOVERNO

CONVÊNIOS

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E CONVÊNIOS

A pedido da Procuradoria Geral do Municipio o recurso interposto pela Hospital Mahatma Gandhi processo n. 22537/2023, referente ao chamamento Publico n.
001/2023 da Secretaria de Saúde.

A Associação Beneficente de Pirangi - tem 5 dias úteis para contrarrazões, sendo o mesmo registrado no protocolo, sito no paço municipal Praça Professor
Pedro Torres, 100, centro, Botucatu/SP.

Atenciosamente,

Divisão de Convênios Terceiro Setor

		2023-05-15T19:36:35+0000